
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto prot. n 3292 del 23/08/2024 con cui sono stati pubblicati gli esiti della mobilità 

annuale per l’.a.s 2024/2025; 

 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria provinciale presentata dalla docente MESSINA 

FRANCESCA ed il successivo reclamo; 

 

 

DISPONE 

 

Per quanto previsto in premessa, si riconosce il movimento per l’anno scolastico 2024/2025 per la 

classe di concorso AB25, sede TVIC88100C- IC MOTTA DI LIVENZA 

 

Al Dirigente Scolastico 

De  

IC MOTTA DI LIVENZA 

OO.SS 

Sito e Albo 

 
La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 
 
 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2024-08-28T14:29:30+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-08-29T10:45:46+0200
	protocollo




